

## Raport z przebiegu konsultacji

### Przedmiot Konsultacji:

Zapoznanie mieszkańców ze złożonymi wnioskami do Zielonego Budżetu:

Z-38 Miniskwery - Reymonta, Matejki, Bagatela, Śniadeckiego (Reymonta, Matejki, Bagatela, Śniadeckiego);

Z-18 Zielono przy bibliotece (skrzyżowanie ul. Kunickiego z ul. Nowy Świat);

Z-70 Zielony strzał w dziesiątkę (Kunickiego – Dziesiąta);

Z-46 Perłowy zakątek - zagospodarowanie skweru w pasie drogowym ul. Kunickiego przy skrzyżowaniu z ul. Próżną (Kunickiego - Próżna przy Perle).

### Cel konsultacji społecznych:

zapoznanie się z opinią mieszkańców Dzielnicy oraz mieszkańców zamieszkujących w okolicach miniskwerów zaproponowanych do realizacji, przyjęcie uwag, uzyskanie akceptacji na realizację.

### Podsumowanie:

czas trwania konsultacji: 6- 20 luty 2018 rok

formy konsultacji:

- przyjmowanie opinii i wniosków na piśmie, które należy przesłać w formie elektronicznej na adres: konsultacje@lublin.eu;

- protokołowane otwarte spotkanie konsultacyjne z Mieszkańcami w dniu 13 lutego 2018 r., o godzinie 17:00, VI Liceum Ogólnokształcące im. Hugona Kołłątaja w Lublinie, ul. Mickiewicza 36, Lublin.

### Prowadzona akcja promocyjna/informacyjna:

Jeden z mieszkańców przeprowadził na swoim profilu głosowanie na realizację zaproponowanych lokalizacji miniskwerów, propozycje, które zgłoszono dodatkowo nie zostały uwzględniono do zielonego budżetu, w związku z tym nie mogły być uwzględnione w tej edycji do realizacji. Wyniki zostały przekazane w formie listy.

### Podsumowanie konsultacji:

W trakcie dyskusji odrzucono lokalizacje Reymonta, Matejki, Bagatela, Śniadeckiego.

Zaakceptowano lokalizację przy Perle ul. Kunickiego/Próżna, przy bibliotece ul. Kunickiego Nowy Świat oraz przy ul. Kunickiego/Dziesiąta.

W formie elektronicznej nie wpłynęły żadne uwagi ani wnioski.

Miejski Architekt Zieleni  
  
Hanna Pawlikowska

Zielony Budżet Obywatelski 2018 - lokalizacje.

Gdzie na Dziesiątej powinno być więcej zieleni, także w postaci parkletów?

Czy lokalizacje wykazane w informacji z Urzędu Miasta są wg Was najlepsze?

A może uważacie, że gdzieś indziej potrzeba urządzanego skweru?

Najlepiej swoje pomysły i uwagi przysyłać na [konsultacje@lublin.eu](mailto:konsultacje@lublin.eu) -

pamiętajmy, ani urzędnicy ani Prezydent nie siedzą na Facebooku, ale

Wasz głos w tej ankiecie mam nadzieję, że zostanie przekazany na

spotkaniu w VI Liceum 13 lutego 2018 r., godz. 17:00.

<input type="checkbox"/>	Skwer Herberta - Biernata z Lublina (żabka) cywilizowane miejsca parkingowe & targowe oraz trochę zieleni	+92
<input type="checkbox"/>	Zielono przy bibliotece (skrzyżowanie ul. Kunickiego z ul. Nowy Świat)	+30
<input type="checkbox"/>	Zielony strzał w dziesiątkę (Kunickiego - ul. Dziesiąta, ślepa uliczka)	+23
<input type="checkbox"/>	Skwer (Kunickiego - Próżna przy Perle).	+13
<input type="checkbox"/>	Miniskwer - Reymonta	+7
<input type="checkbox"/>	Skwer Borowiczan - Nowy Świat - Wrotkowska	+6
<input type="checkbox"/>	Miniskwer - Śniadeckiego	+5
<input type="checkbox"/>	Abramowicka - Sierpińskiego (stara pętla trolejbusowa)	+4
<input type="checkbox"/>	Miniskwer - Matejki	+4
<input type="checkbox"/>	Miniskwer - Bagatela	+3
<input type="checkbox"/>	Smoluchowskiego - Herberta; ławki, śmietniki, kilka latarni	+3
<input type="checkbox"/>	Łąki na skrzynickiej - ławki , kostka , kilka latarni , śmietniki	+2
<input type="checkbox"/>	Oczki	+1
<input type="checkbox"/>	Świętochowskiego - Herberta	+1